
SCAN THE QR CODE TO CONTACT US

WELCOME TO 
BAR SOHO

BOOK ONLINE NOW 
WWW.BARSOHO.CO.UK



CANAPÉS
LOOKING FOR SOME NIBBLES?  

CHOOSE 3 FOR £4PP, 5 FOR £6.50PP OR 7 FOR £9PP  
CANAPÉS FROM THE BELOW LIST

CRAB CROSTINI 118 kcal 

CAPRESE TOMATO, MOZZARELLA & 
ALMOND PESTO CROSTINI (V) 169 kcal 

HAM HOCK & PEA CROSTINI 127 kcal 

PROSCIUTTO, TOMATO, GOAT’S CHEESE 
& ALMOND PESTO CROSTINI 176 kcal 

SALMON & CRÈME  
FRAÎCHE CROSTINI 91 kcal 

TOMATO & ALMOND PESTO  
CROSTINI (V) 144 kcal 

CHICKEN LIVER PÂTÉ CROSTINI 132 kcal

Adults need around 2000 kcal a day. 



PICK 'N' MIX BUFFET

SELECT 7 FOR £18PP, 9 FOR £21PP OR 12 FOR £24PP
Max two of the same item

OUR BUFFETS ARE THE PERFECT PACKAGE FOR GROUPS OF 10 OR MORE
Calories shown are for 10 people

VEG MEAT
FRIES (V) 2313 kcal

TRIPLE-COOKED 
CHUNKY CHIPS (V) 2291 kcal

SWEET POTATO FRIES (V) 
3419 kcal

BABY POTATOES (VG)  
743 kcal

CRUDITÉS (V) 1130 kcal

DRESSED TOMATO & 
MOZZARELLA SALAD (V) 

1736 kcal

DRESSED COURGETTE  
& CARROT SALAD  (V) 

631 kcal

DRESSED HOUSE SALAD 
WITH SOYA BEANS (VG) 

1159 kcal

DRESSED ROCKET & 
STILTON® SALAD (V) 

1292 kcal

WHEATBERRY  
COUS COUS (VG) 

1827 kcal

GARLIC BREAD (V) 
2215 kcal

CHEESY GARLIC 
BREAD (V) 2847 kcal

CHICKPEA & SESAME 
HOUMOUS & BREAD (VG) 

2321 kcal

HALLOUMI SKEWERS (V) 
2242 kcal

BAKED FALAFEL  
BITES (VG) 

Served with vegan mayo. 2140 kcal 

OLIVES (VG) 956 kcal

QUICHE (V) 2943 kcal

CLASSIC NACHOS (V) 
Topped with melted Cheddar & 

mozzarella. 2781 kcal

MAC ‘N’ CHEESE (V)  
1520 kcal

JACKFRUIT SLIDERS (VG) 
1659 kcal

SMOKY SOYA NACHOS 
(VG) 3326 kcal

SMOKY SOYA TACOS (VG) 
845 kcal

VEGGIE GYOZAS 
(VG-M) 683 kcal

CHICKEN WINGS 786 kcal

CORONATION CHICKEN 
Diced chicken breast in a curry mayonnaise 

dressing with onion, apple & grapes. 2104 kcal

MINI CHICKEN & BACON PIE 
996 kcal

CHICKEN, CHEESE & 
CHORIZO CROQUETTES 

2136 kcal

SAUSAGE ROLLS 2870 kcal

PORK PIE 3495 kcal

SCOTCH EGG 2260 kcal

COLD BEEF & 
HORSERADISH 2086 kcal 

(£2 supplement applies)

MINI STEAK & ALE PIE 868 kcal

HAM TERRINE CROSTINI 
1687 kcal

COLD HAM & CHUTNEY 
1095 kcal

GLAZED PORK BELLY BITES 
3482 kcal

FISH ADD DESSERT

PANKO-COATED 
CALAMARI STICKS 2096 kcal

COD#  
GOUJONS 2112 kcal

CHILLI & MANGO 
PRAWNS 962 kcal

SMOKED SALMON 1768 kcal  
(£2 supplement applies)

CHURROS (V-M) 1770 kcal 
(£3 supplement applies)

CHEESE PLATE (V) 3317 kcal 
(£3.50 supplement applies)

TEA 430 kcal OR  
FILTER COFFEE 490 kcal 

(£1.50 supplement applies)

Adults need around 2000 kcal a day. 



Adults need around 2000 kcal a day. 

CELEBRATE WITH US

Choose a bottle of spirit and enjoy it with selected mixers or Red Bull Sugarfree*

Havana Club 3-Year-Old rum, Smirnoff No. 21 
vodka, Gordon’s London Dry Gin, Bell’s Blended 
Scotch Whisky, Captain Morgan Original Spiced 
Gold rum, Gordon’s Premium Pink, White Peach, 

Sicilian Lemon or Mediterranean Orange

BRONZE
£115

£135

£125

£270
Belvedere vodka, Havana Club 7-Year-Old rum, 

Cîroc Vodka, Johnnie Walker Black Label, 
Tanqueray No. TEN, Whitley Neill Rhubarb & 

Ginger or Raspberry gin, Boë Violet Gin

GOLD

Absolut Blue or Flavours vodka, Jack Daniel’s 
Old No. 7, Honey or Apple Tennessee Whiskey, 

Tanqueray gin, Tanqueray Flor De Sevilla or 
Blackcurrant Royale, Sailor Jerry Spiced rum, 

The Kraken Spiced rum, Jameson Irish Whiskey, 
Jägermeister, Havana Club Spiced rum,  

Ketel One

SILVER

Complete the party with  
a 1.5L magnum of Belvedere

PLATINUM

SPIRIT BOTTLE 
PACKAGES

*Mixers: pints of Diet Coke, Coke Zero, Lemonade, apple juice, cranberry juice, orange juice, pineapple juice  
or cans of Red Bull Sugarfree or bottles or cans of slimline tonic water.

HAPPY HOUR
MONDAY - FRIDAY

4PM - 8PM



Choose 4 or 6 bottles of  
Rioja or Sauvignon Blanc.  
Range may vary ask a team member for details. 
Mix and match available.

4 BOTTLES £100
6 BOTTLES £140

PREMIUM WINE  
PACKAGE

Choose 4 or 6 bottles of  
house red, white or rosé wine.  
Mix and match available.

4 BOTTLES £80
6 BOTTLES £110

HOUSE WINE  
PACKAGE

Choose between  
Budweiser, Corona, Desperados,  
Peroni, Birra Moretti, Heineken  
or Heineken 0.0% (69kcal 330ml bottle).   
Mix and match available.

6 BOTTLES £27.50
12 BOTTLES £50

Choose between  
Magners Original, Magners Pear,   
Rekorderlig Flavours and Non-Alcoholic,  
Old Mout Flavours and Non-Alcoholic 
Mix and match available.

6 BOTTLES £32.50
12 BOTTLES £60

LAGER PACKAGE 

CIDER PACKAGE 

BOTTLE PACKAGES

Adults need around 2000 kcal a day. 



Choose 4 or 6 bottles of House or Rosé Prosecco.

HOUSE PROSECCO

4 BOTTLES £100
6 BOTTLES £140

4 BOTTLES £108
6 BOTTLES £152

ROSÉ PROSECCO

PROSECCO  
PACKAGE

 Choose between Lanson Champagne, Veuve Clicquot Yellow Label Brut 
or Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut

LANSON BLACK LABEL BRUT

3 BOTTLES £150
6 BOTTLES £290

VEUVE CLICQUOT  
YELLOW LABEL BRUT

3 BOTTLES £180
6 BOTTLES £350

LANSON ROSÉ LABEL BRUT

3 BOTTLES £180
6 BOTTLES £350

LAURENT-PERRIER  
CUVÉE ROSÉ BRUT

3 BOTTLES £220
6 BOTTLES £425

CHAMPAGNE  
PACKAGE

Adults need around 2000 kcal a day. 



DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?
Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. 

Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes.
  Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to 
possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.
We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. #Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do 
not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are 
subject to change.(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 
‘may contain’ warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans, however produced in a factory which handles milk and/or egg, with a ‘may contain’ warning. 
Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. 
This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers 
(without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking. Please refer to our full terms and conditions on our 
website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions. ABVs are correct at time of print, but are subject to change.  All packages and products are subject to availability, and any 
substitutions will be discussed prior to your booking.  



BOOK ONLINE NOW 
WWW.BARSOHO.CO.UK

CB_180777_B1


